

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

توجه به طرح جامع راه حل رفع مشکلات جزیره کیش است



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بازگشت متعهدانه، اخلاقی و همچنین بازبینی در طرح جامع تضمین کننده حل مشکلات موجود است.

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست وزیر ورزش و جوانان با روسای هیات های ورزشی، مربیان، ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش جزیره که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد گفت: بازگشت متعهدانه به طرح جامع تضمین کننده حل مشکلات موجود است.

آهنگران در این خصوص اظهار داشت: بخش خصوصی، سازمان منطقه آزاد کیش و همه نهادهای مستقر در این منطقه با تعهدی که نسبت به بازگشت طرح جامع دارند می توانیم بسیاری از مشکلات را حل کنیم.

وی ایجاد نشاط و شسادی در جامعه را یکی از وظایف اصلی سازمان در راستای مسوولیت اجتماعی برشمرد و گفت: باید با رویکرد حمایتی به مسائل ملی به ویژه تیم های ورزشی که نشاط بیشتری را در جامعه ایجاد می کنند مورد توجه قرار گیرند.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش انسجام مثال زدنی مسوولان این منطقه را زمینه ساز تحقق اقدامات مهم و ارزشمند در جزیره عنوان کرد و افزود: این مهم نیاز به یک عزم ملی و فراقبشی دارد که مقدمات آن فراهم شده و هر آنچه که در سازمان است در خدمت تمام مسایل ملی از جمله ورزش قرار می گیرد که یکی از مهمترین ارکان سازمان منطقه آزاد کیش محسوب می شود.

به گفته آهنگران وزارت ورزش و جوانان، سازمان منطقه آزاد کیش و فدراسیون فوتبال در مرحله نخست همکاری قرار دارند و مسائل و مشکلات با مذاکرات به سر انجام خوبی خواهد رسید.

آهنگران توجه به حوزه ورزش را از اولویت های نخست سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و اظهار داشت: فضای منطقه آزاد کیش با ورزش انس گرفته و از جایگاه ویژه ای در این جزیره برخوردار است.

نقد روز ...

ضعیف بود

چهارمین سال برگزاری مراسم روز کیش با برگزاری و اجرا برنامه های مختلف و متنوع به پایان رسید.

پس از اعلام مسازمان منطقه آزاد کیش در سال ۱۳۹۷ مبنی بر تعیین ۲۰ آبان بعنوان روز کیش هر ساله برنامه های مختلفی در سطح جزیره در این روز برگزار می شود. جدا از این موضوع که هدف از اعلام چنین روزی بنام کیش در سطح کلان چه بوده است و تاکنون چقدر از اهداف این تصمیم بزرگ در معرفی کیش در سطح کشور، منطقه و بین المللی تامین شده است اما همواره انتظار بوده و هست جدا از برنامه های مختلف جانبی هنری، فرهنگی، ورزشی، عمرانی و... مراسم اصلی بزرگداشت "روز کیش" بعنوان کل سرسید این برنامه ها بر جستگی ویژه ای برخوردار باشد و به معنای واقعی کلمه برنامه ای فاخر و در شان جایگاه و نام کیش باشد. اما در برنامه ای که پنج شنبه گذشته در مرکز همایش های کیش برگزار شد، در کنار تحسین همه برنامه های مختلف و متنوع که در نقاط مختلف جزیره توسط سازمان و بخش خصوصی برگزار شد، اما در برنامه اصلی چنین چیزی مشاهده نشد و برنامه ای بسیار ضعیف به نمایش گذاشته شد بطوریکه در کنار خالی بودن تالار و عدم استقبال کیشوندان (که ظاهرا اطلاع رسانی جامع و درستی در این مورد صورت نگرفته بود) حتی بسیاری از مدیران و روسای مختلف جزیره نیز حضور نداشتند، هم چنین در هنگام تقدیر از مدافان سلامت جزیره که حدود ۱۰ تن از مسئولین به بالای جایگاه دعوت شدند حتی یکی از تقدیر شدگان حاضر نبود! (البته بجز یک مورد که بعنوان نماینده و جایگزین دوبار حاضر(نشند) آبی نامی شد حداقل به برگزاری کان اطلاع رسانی و تاکید شود که حضرا حضور داشته باشند و آیا اصولا دعوت نامه ای برای مسئولین و روسای ادارات و دستگاهها برای حضور در این مراسم مهم ارسال شده بود. اگر شور و شوق حضور تعدادی از ورزشکاران و تعلق خوب جزیری بر سامان دادن به نایبمانی ها و نواقص موجود نبود معلوم نمی شد همین برنامه ضعیف نیز چه وضعیتی پیدا میکرد؟! متأسفانه بجز یک مورد محقق نه از حضور مقامات کشوری در این مراسم خبری بود و نه تجلیل درست از مشارکت بخش خصوصی! انتظار میرفت کیفیت مراسم روز کیش بهتر باشد از اینها باشد که متأسفانه محقق نشد، باید دید علت این امر چه بوده است و چه حوزه ای برای آن برنامه ریزی کرده است! حتی در دعوت از مسئولین برای قرار گرفتن در جایگاه نیز نظیر می رسد هیچ برنامه و پیش بینی از قبل وجود نداشت و ظاهرا به جری اختیار داده شده بود هرکس در تیررس نگاهش قرار گرفت رادعوت کند!... در مجموع برنامه ای که عرضه شد بشدت ضعیف و بدور از کیفیت لازم و در شان نام روزی بنام "کیش" نبود!

بجاست برنامه ریزان و متصدیان مربوطه در هر بخشی از سازمان که به آنها مربوط می شود در چنین برنامه هایی توجه لازم را داشته باشند و از قبل با مطالعه و بررسی و مشورت افراد صاحب نظر برنامه ریزی درست و مطلوبی داشته باشند تا نام و جایگاه کیش حداقل در روز خودش متحکم نگه داشته شود.

سه شاخه سارقان دریایی در کیش دستگیر شدند

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایانی کیش گفت: سه سارقی که با ایجاد رعب و وحشت اقدام به سرقت از شناورهای صیادی این جزیره می کردند، به همت مأموران این فرماندهی دستگیر شدند.

سرهنگ علی اصغر جمالی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت با ایجاد رعب و وحشت و سرقت از لنج های صیادی جزیره کیش موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریایانی کیش قرار گرفت.

وی افزود: سارقان با آسیب به لنج های صیادی وارد شناورهای شدند و پس از سرقت نامه های صید شده، تلفن همراه صیادان، جی پی اس شناورها، موجب اذیت و آزار خدمه لنج می شدند.

سرهنگ جمالی افزود: کارکنان پایگاه دریایانی و کارآگاهان پلیس آگاهی کیش با رصد دقیق از روش حضور سارقان در دریا و اقدامات فنی متوجه شدند سارقان پس از سرقت با رنگ کردن قایق های خود سعی در فریب پلیس دارند، که با تعقیب و مراقبت توسط پلیس، محل سکونت این سارقان را در یکی از استان های همجوار شناسایی کردند.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی کیش با هماهنگی دادستان جزیره کیش، طی ۲۴ ساعت عملیات منسجم و هماهنگ سه نفر از سر شاخه های اصلی سارقان را شناسایی، دستگیر و برای سیر مراحل قضایی به جزیره کیش منتقل کردند.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایانی کیش افزود: تلاش پلیس جهت کشف ابعاد و تعداد سرقت های متهمان و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

وزیر ورزش و جوانان در جزیره کیش:

جزیره کیش می تواند مرجع رویدادهای ورزشی کشور باشد



فدراسیون ها و روسای هیئت های ورزشی تعامل سازنده داشته باشد.

سجادی جزیره کیش را بهترین منطقه برای برگزاری دوره های اکتیورسست تیم های ملی معرفی کرد و افزود: جزیره کیش با ظرفیت های گردشگری، شرایط آب و هوایی و حمل و نقل دریایی و هوایی می تواند مقصد بسیاری از ورزشکاران باشد.

وی بر ضرورت راه اندازی شورایی اندیشه ورزشی و ورزش و شورایی اندیشه ورزشی جوانان اشاره داشت و گفت: شورایی اندیشه ورزشی و ورزش از اولویت مهمی برخوردار است و ضمن توجه به این دو اصل باید طرح های خلاقانه و ایده های جدیدی در این زمینه ارائه شود.

حمید سجادی با بیان این که وزارت ورزش با هدف تحقق بیانیه گام دوم انقلاب "جوان گرای" را در دستور کار خود قرار داده است، اظهار داشت: در این زمینه اقدامات مهم در وزارتخانه آغاز شده و جوان گرایی اولویت کار است.

سجادی در بخش دیگری از سخنان خود نقش وزارت ورزش را موتور تولید امید و عزت عنوان کرد و گفت: عزت و امید آفرینی در جامعه از اولویت های نخست وزارتخانه است و با جدیت تمام و تلاشی مضاعف در این مسیر گام های موثری خواهیم برداشت.

به گفته سجادی ارائه خدمات شایسته در

کیش از قبیل ایستگاه های دوچرخه سواری می تواند رضایتمندی گردشگران را به دنبال داشته باشد و تحقق این مهم نیز سبب رونق گردشگری می شود.

وی بر جایگاه مهم کیش در حوزه ورزش تاکید کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد کیش و دستگاه های اجرایی مسوولیت مهمی در قبال مردم دارند

و باید در استسای مسوولیت اجتماعی برای ارتقاء و پیشرفت ورزش جزیره تلاش کنیم.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در جزیره کیش؛

جزیره کیش می تواند پایگاه اصلی تیم های ملی باشد

معرفی کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی دقیق به عرصه فعالیت و پیشرفت در حوزه فوتبال وارد شدیم. به گفته عزیز می خادم با ایجاد ساختار فضاهای مناسب ورزشی؛ تیم های ملی امروز صاحب برند و صاحب سبک در آسیا و دنیا هستند.

وی اظهار داشت: تیم ملی فوتبال متعلق به مردم است و منطقه آزاد کیش به عنوان گنجینه ارزشمند ایران می تواند نقش حمایتی خود را به نحو شایسته ایفا کند. رئیس فدراسیون تیم ملی فوتبال ایران با بیسان این که تمام ظرفیت ها برای تحقق این مهم در حوزه ورزش کشور و ورود تیم ملی به کیش فضا را به سمت اقتصادی شدن هدایت خواهد کرد، افزود: باید مدل کاربردی و توسعه ای شناسایی و عملیاتی شود.

شهاب الدین عزیز می خادم تحقیق این اقدام مهم را در توسعه و پیشرفت جزیره تاثیر گذار دانست و افزود: جزایر و مناطق آزاد کشور به ویژه جزیره کیش می تواند میزان خوبی برای تیم های ملی باشد. عزیز می خادم خاطر نشان کرد: تیم ملی موتور محرک اقتصاد کشور و زمینه ساز جذب سرمایه گذاران زیادی از اقصی نقاط کشور به جزیره کیش است.

در پی نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی هرمزگان اعلام شد:

در مانگاه تامین اجتماعی در جزیره کیش احداث می شود



دستور مستقیم و پیگیری های مستمر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برای ایجاد یک مرکز درمانی تامین اجتماعی برای رفاه حال ساکنان جزیره خرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در دیدار مریم امیری مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی هرمزگان با جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، جنابمایی زمین برای ساخت یک باب در مانگاه عمومی با هدف رفع نیاز بیمه شدگان تامین اجتماعی کیش بررسی شد.

آهنگران در این نشست ضمن ابراز خرسندی از اجرای این طرح ساخت در مانگاه تامین اجتماعی برای ساکنان را گامی بزرگ در توسعه حوزه درمان و پزشکی کیش برشمرد و عنوان کرد: سازمان تامین اجتماعی در سطح بندی درمانی ۶۱ پروژه ساخت در مانگاه ها را معرفی کرده که یکی از این مراکز در جزیره کیش ایجاد می شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: مدیران سازمان تامین اجتماعی استان هرمزگان از زمین پیشنهادی برای ساخت این در مانگاه بازدید می کنند و پس از تایید و تصویب، عملیات ساخت آن آغاز خواهد شد. به گفته جعفر آهنگران امکانات و رشته های مختلف پزشکی از قبیل پزشک عمومی، دندانپزشکی، ماما،ی، واحدهای پاراکلینیکی زیرتفات پانسمان، داروخانه آزمایشگاه و بنابر ضرورت رادیولوژی برای ساخت این مرکز درمانی در نظر گرفته شده است که امکان ایجاد بخش های تخصصی نیز برای آن وجود دارد.

علی عرب معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این خصوص تصریح کرد: پیرو منطقه آزاد کیش نیز در این خصوص تصریح کرد: پیرو

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش عنوان کرد:

نظارت مستمر ناظران پروتکل های بهداشتی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش



اقتصاد کیش - ناظرین پروتکل های بهداشتی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از یک سال و نیم گذشته تا به امروز به صورت مستمر میزان رعایت فعالان و مراجعان به بازارهای جزیره کیش را تحت نظر داشتند و این موضوع یکی از عوامل موثر بر کنترل شیوع این بیماری در سطح جزیره بود و این روند همچنان ادامه دارد.

به گزارش اقتصاد کیش: در دوران کرونا منطقه آزاد کیش از جمله مناطقی در سطح کشور بود که با اجرای درست و دقیق پروتکل های بهداشتی از ابتدای شیوع ویروس و تأمین به موقع واکسن و تسریع در انجام واکسیناسیون کیشوندان توانست نسبت به سایر مناطق، جزیره را از ماندن در وضعیت قرمز ایمن نگاه دارد. این روند میسر نبود جز با همکاری و همدلی مردم و مسئولان بیمارستان کادر درمان، مرکز توسعه سلامت کیش و واحد های بهداشتی و تشکلهای مختلف در سطح جزیره که هر یک به سهم خود در کنترل شیوع بیماری همکاری و همیاری نمودند.

اما در این میان بازدیدهای روزانه ناظران پروتکل های بهداشتی به همت جامعه بازاریان و بازرگانان کیش درخور توجه بود که این روند از یکسال و نیم گذشته آغاز و تا امروز ادامه دارد.

رحمان سادات نجفی؛ مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما در این باره گفت: با شیوع ویروس کرونا جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در راستای عمل به مسئولیت و وظیفه اجتماعی خود از همان ابتدا فعالیت خود را در نظارت بر عمل به پروتکل های بهداشتی در سطح بازارهای جزیره آغاز نمود. سادات نجفی افزود: با در اختیار گذاشتن شیوه نامه ها و ضمن تنظیم چک لیست هایی و با حضور سه تیم ناظر در طول یک و سال و نیم گذشته از بازارهای جزیره کیش بازدید شده و بازرسی های بهداشتی به صورت روزانه انجام می گرفت. سادات نجفی با بیان اینکه می توان گفت تنها تشکلهای منسجم که بازدیدهای بهداشتی را به صورت مستمر انجام می داد توسط جامعه بازاریان انجام شده است، ادامه داد: این بازدیدها توسط نیروهای داوطلب و تحصیلکرده بدون حتی یک روز وقفه و به صورت مستمر انجام گرفت.

وی در پاسخ به سوالی درباره نحوه جذب ناظران پروتکل های بهداشتی گفت: طی فراخوانی دوستان علاقمند به این حوزه به صورت داوطلبانه جذب شدند و به صورت مستمر و روزانه و غرفه به غرفه بازدیدها صورت می گرفت.

سادات نجفی ضمن تقدیر از مدیران بازارها و نیروهای حراست مستقر در بازارها که در اجرا و رعایت پروتکل های بهداشتی اهتمام ویژه ای داشتند، گفت: خوشبختانه با این نظارت ها و همدلی تمامی عزیزان گامهای بسیار مثبتی در جهت شیوع ویروس کرونا برداشته شد که زاینده بود. امیدواریم این روند همچنان ادامه پیدا کند تا شاهد عبور از این بیماری و سلامت کامل مردم باشیم.

با حکم سعید محمد؛

«سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی» منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «نصراله ابراهیمی» به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» این دبیرخانه منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، «سعید محمد» در این حکم آورده است؛ جناب آقای نصراله ابراهیمی نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب می شود.

اجرای برنامه های تحول اداری، توانمندسازی سرمایه ها و ساختار نیروی انسانی، ساماندهی امور اداری و مالی، سیاست گذاری و ساماندهی موضوعات بیمه و مالیات، ارتقاء سطح خدمات رفاهی، اتخاذ تدابیر لازم برای پشتیبانی از فعالیت های دبیرخانه و نظارت بر فرآیندهای مرتبط در سازمان های مناطق آزاد تجاری - صنعتی از اهم مسئولیت های جنابعالی به شمار می رود که انتظار دارد بسا بهره گیری از ظرفیت ها و قابلیت های موجود و همکاری سایر معاونین و مدیران دبیرخانه و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در اولویت های کاری آن حوزه قرار گیرد.

توفیق روز افزون جنابعالی را در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد «عهدهنامه مدیران» در دولت مردمی از گداه خداوند منان مسئلت دارم.

با حکم استاندار هرمزگان؛

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان منصوب شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با صدور حکمی، علی فیروزی را به سمت سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری این استان منصوب کرد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در این

حکم خطاب به علی فیروزی، آورده است: با استعانت از ایزد منان، نظر به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری استان منصوب می شوید.

علی فیروزی متولد ۱۳۵۹ الیسان و فوق لیسانس مدیریت دولتی و دانشجوی

اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه